
 
 

 
Ministero del l ’ istruzione, del l ’univers ità e del la r icerca  

Istituto Comprensivo Statale Cremona Cinque 
Via San Bernardo, 1 – 26100 CREMONA - Tel. 0372/454205 - 434815 Fax 0372/590037 

Sito web: www.cremonacinque.gov.it - e-mail: cric82300b@istruzione.it  

Posta elettronica certificata: cric82300b@pec.istruzione.it 
        

Prot. n. 5808/B.15.A Cremona, lì  30/10/2018 
 

Al Sito Web 
Agli Atti 

                  

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto di cui 
all’avviso Prot. n. 1953 del 21/02/2017 -FSE – Competenze di base – Codice 
identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-301. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto              l’avviso pubblico Prot. n. 1953 del 21/02/2017  -  “Competenze di base” – Asse I – 

Istruzione - FSE; 
 Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/200 del 10/01/2018 con 

oggetto: “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  – 
Asse I – Istruzione - FSE; 

 

DISPONE 

la formale assunzione a bilancio E.F. 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE “A 
misura di storia: laboratorio di lingua italiana n. 2 moduli” e “Su misura – matematica – n. 2 
moduli”: 

Sottoazione 
Codice 
identificativo 
progetto 

Titolo moduli 

Importo 
autorizzato per 
esperti, tutor, 
figure aggiuntive, 
gestione 

Totale 
autorizzato 
progetto 

10.2.2A 
Azioni di integrazione 
e potenziamento delle 
aree disciplinari di 
base (lingua italiana, 
lingue straniere, 
matematica, scienze, 
nuove tecnologie e 
nuovi linguaggi, ecc.) 

10.2.2A-FSEPON-LO-
2017-301 

“A misura di storia: 
laboratorio di lingua 
italiana (2 moduli)” e 
”Su misura – 
matematica - n. 2 
moduli” 

€ 20.328,00 € 20.328,00 

 Il Dirigente Scolastico Reggente  
 Prof. Daniele Carlo Pitturelli  
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,
 ai sensi dell’art. 3, co 2 D. Lgs. n. 39/93 

mailto:cric82300b@istruzione.it

